
Č.j.: 137Ex 21918/09-378
Ev.č. opr.1440/13830

Usnesení

Soudní exekutor  JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený  Okresním soudem ve Žďáru nad Sázavou
provedením   exekuce na základě  usnesení č.j. 12 EXE 729/2010-24 ze dne 19.05.2010, kterým byla nařízena exekuce dle
rozsudku č.j. 12 C 120/2009-22 ze dne 31.07.2009 vydaného Okresním soudem ve Žďáru nad Sázavou, který nabyl právní
moci dne a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: IFIS investiční fond, a.s.
se sídlem Čechyňská 419/14a, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 24316717,
práv. zast. advokátem Mgr. Marek Indra, advokát, se sídlem Čechyňská 361/16, Brno, PSČ: 
602 00, IČ: 66244757
(dále pouze oprávněný)

proti

povinnému: Martin Zámečník
bytem B. Němcové č.p. 676, Polička, PSČ: 572 01, dat.nar.: 13.11.1970

(dále pouze povinný)

rozhodl
takto:

Dražební jednání nařízené elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese dražebního
serveru: www.okdrazby.cz na den  02.06.2020 v 09:30 hod.  

s e  o d r o č u j e  n a  n e u r č i t o .

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora ze dne  27.04.2020 č.j.  137Ex  21918/09-370  byla  nařízena dražba nemovitých věcí  -
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5/24



2



 

Dražební vyhláška nebyla řádně doručena všem účastníkům. S ohledem na uvedené rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 01.06.2020 
JUDr. Petr Kocián
Soudní exekutor

_______________________________________________________________________________________________________________
_
Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis a tato je
platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu
EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

3


		2020-06-01T11:11:59+0200




